

Pachet plase teren sport Cernatesti si teren sport Aldeni

I.D.: 92401018

Data publicarii 22.01.24 Coduri CPV 39540000-9

Pretul estimativ: 11.275,60 RON - 11.275,60 RON

Descriere: 1. Plasa protectie HDPE 3 mm grosime, 120 mm - 8,5 lei+tva/mp Teren mare: 25 m L x 6 m h x 2 buc = 300 mp Teren mic: 140 m L (133 m L terenul) x 4 m h = 560 mp Pret = 7.310 lei 2. Bordura perimetrala - 4 lei + tva/m Sfoara de 5 mm grosime inserata perimetral si finisare cusuta de masina. Cantitate = 214 m Pret = 856 lei 3. Bordura perimetrala cu plumb 180 gr./m - 12 lei+tva In partea de jos, pe lungime, a plaselor pentru terenul mare. Cantitate = 50 m Pret = 600 lei 4. Sfoara PP 3 mm, 400 m - 70 lei + tva Cantitate = 1 bucata 5. Sfoara PP 4 mm, 400 m - 70 lei + tva Cantitate = 1 bucata 6. Plase porti fotbal/handbal 3m x 2m, 5mm grosime, 100 mm ochi - 460 lei + tva/set Cantitate= 1 set 7. Ambalare, palet si livrare - 350 lei + tva 8. Plasa protectie HTPP 5 mm grosime, 100 mm ochi - 16.6 lei + tva/mp Dimensiune: 7 m L x 6 m h x 2 buc. = 84 mp Pret = 1.394,40 lei 9. Bordura perimetrala (plasa 5mm, 100mm) - 4 lei + tva/m Sfoara de 5 mm grosime inserata perimetral si finisare cusuta de masina. Cantitate = 52 m Pret = 208 lei 10. Bordura perimetrala cu plumb 180 gr./m - 12 lei+tva In partea de jos, pe lungime, a plaselor pentru terenul mare. Cantitate = 14 m Pret = 168 lei 11. Cablu otel 5 mm grosime - 4 lei + tva/m Cantitate = 55 m Pret = 220 lei 12. Intinzator cu ochi si carlig 10 mm - 30 lei + tva/ buc Cantitate = 4 buc Pret = 120 lei 13. Cleme metalice tip U, 5 mm - 35 lei/ set Tip comercial, zincat, set de 10 bucati Cantitate = 1 set 14. Carabiniera simpla de 5 - 4,1 lei/ buc